

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
Московская область, г. Домодедово, мкр-н Северный, ул. Логистическая, д. 1/10.																								
Региональный Распределительный Центр Москва																								
627	Рабочее место руководителя Регионального Распределительного Центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Рабочее место заместителя руководителя Регионального Распределительного Центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Московская область, г. Домодедово, мкр-н Северный, ул. Логистическая, д. 1/10. Административно-хозяйственный отдел Москва																								
629	Рабочее место Уборщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630	Рабочее место администратора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Рабочее место специалиста по Документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Рабочее место менеджера по АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Московская область, г. Домодедово, мкр-н Северный, ул. Логистическая, д. 1/10. Участок контроля качества Москва																								
633а	Рабочее место оператора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Рабочее место Бригадира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Московская область, г. Домодедово, мкр-н Северный, ул. Логистическая, д. 1/10. Участок экспедиции Москва														
778а	Рабочее место оператора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
781а	Рабочее место контролера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
786	Рабочее место бригадира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
787	Рабочее место начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
788	Рабочее место старшего кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
789а	Рабочее место менеджера по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
794	Рабочее место старшего контролера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
795	Рабочее место старшего оператора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 13.07.2018г.

13.07.2018г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела охраны труда, пожарной безопасности и экологии


Рязанкин Сергей
Васильевич
(ФИО)

27.09.2018г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу


Саенко Елена
Андреевна
(ФИО)

27.09.2018г.
(дата)

Руководитель РРЦ Москва


Бабич Сергей
Валерьевич
(ФИО)

27.09.2018г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№2633 в реестре экспертов


Смирнов Сергей
Геннадиевич
(ФИО)

13.07.2018г.
(дата)

№2127 в реестре экспертов


Елагина Людмила
Николаевна
(ФИО)

13.07.2018г.
(дата)